
Република Србија   •  Аутономна Покрајина Војводина 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ  

ЗА РАД, ЗАПОШЉАВАЊЕ И  

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

21000 НОВИ САД 
Булевар Михајла Пупина16 
Тел.: +381 21 487 4610; 487 4609 

Факс: + 381 21 557 001 
E-mail: radizene@vojvodina.gov.rs 

http://www.psrzrp.vojvodina.gov.rs 
           Број:     117-401-242/2012            Дана: 13.02.2012. 
 

На основу члана 36. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској 
управи („Службени лист АПВ, број 4/2010 и 4/2011), а у  вези  

реализације  Покрајинског акционог плана запошљавања за 2012. 
годину, Покрајински секретар за рад, запошљавање и равноправност 
полова, доноси  

О Д Л У К У 

 

О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ОПШТИНАМА/ ГРАДОВИМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ  МЕРА ИЛИ ПРОГРАМА АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ 

ЗАПОШЉАВАЊА 

 

1.Овом Одлуком о додели средстава општинама и  градовима на 
територији Аутономне Покрајине Војводине за суфинансирање мера 
или програма активне политике запошљавања (у даљем тексту: 

Одлука), утврђује се спровођење активне политике запошљавања 
на нивоу општина/градова на територији Аутономне Покрајине 

Војводине (у даљем тексту: Локалне самоуправе), учешћем у 
финансирању програма или мера Локалне самоуправе 
(приправништва, јавних радова и обука), према списку који је 

одштампан уз ову Одлуку и чини њен саставни део. 

 

2.Средства за реализацију ове Одлуке обезбеђена су у  укупном 
износу од 331.303.000,00 динара, и то  у оквиру средстава 
обезбеђених буџетом јединица Локалних самоуправа и  у оквиру 

средстава опредељених буџетом АП Војводине, путем Покрајинског  
секретаријата за рад, запошљавање и равноправност полова . 

 
3.Покрајински секретаријат за рад, запошљавање и равноправност 

полова и Локална самоуправа   закључујe  споразум о начину и    
поступку реализације програма и мера активне политике 
запошљавања, као и o другим питањима од значаја за спровођење 

ове Одлуке. 
 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

                                                                                          
                                                                      Мирослав Васин 

 
 



СПИСАК ОПШТИНА И ГРАДОВА КОЈИМА СУ ДОДЕЉЕНА СРЕДСТВА 

ПО ОДЛУЦИ БРОЈ 117-401-242/2012 ОД 13.02.2012. ГОДИНЕ 

 
РЕД. 

БРОЈ ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

УЧЕШЋЕ АП ВОЈВОДИНЕ 

у динарима 

1 АДА  2.500.000,00 

2 АЛИБУНАР 3.000.000,00 

3 АПАТИН 2.500.000,00 

4 БАЧ  1.000.000,00 

5 БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 1.900.000,00 

6 БАЧКА ТОПОЛА 1.000.000,00 

7 БАЧКА ПАЛАНКА 2.000.000,00 

8 БЕЛА ЦРКВА 1.500.000,00 

9 БЕОЧИН 2.000.000,00 

10 БЕЧЕЈ 1.900.000,00 

11 ВРБАС 7.000.000,00 

12 ВРШАЦ 4.500.000,00 

13 ЖАБАЉ 2.400.000,00 

14 ЖИТИШТЕ 3.000.000,00 

15 ЗРЕЊАНИН 5.000.000,00 

16 ИНЂИЈА 2.400.000,00 

17 ИРИГ 1.900.000,00 

18 КАЊИЖА 1.500.000,00 

19 КИКИНДА 4.000.000,00 

20 КОВАЧИЦА 1.500.000,00 

21 КОВИН 2.900.000,00 

22 КУЛА 4.000.000,00 

23 НОВА ЦРЊА 2.500.000,00 

24 НОВИ БЕЧЕЈ 2.000.000,00 

25 НОВИ КНЕЖЕВАЦ 1.500.000,00 

26 НОВИ САД 4.800.000,00 

27 ОПОВО 1.000.000,00 

28 ОЏАЦИ 4.500.000,00 

29 ПАНЧЕВО 3.800.000,00 

30 ПЕЋИНЦИ 4.000.000,00 

31 ПЛАНДИШТЕ 1.500.000,00 

32 РУМА 7.500.000,00 

33 СЕНТА 3.000.000,00 

34 СЕЧАЊ 2.500.000,00 

35 СОМБОР 4.500.000,00 

36 СРБОБРАН 3.000.000,00 

37 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 4.000.000,00 

38 СТАРА ПАЗОВА 2.500.000,00 

39 СУБОТИЦА 4.000.000,00 

40 ТЕМЕРИН 2.000.000,00 

41 ТИТЕЛ 2.000.000,00 

42 ЧОКА 2.000.000,00 

43 ШИД 4.000.000,00 

 УКУПНО 126.000.000,00 

 


